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Mikotajki, dniaLL /06/2018r.
Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020
ul. Kolejowa 6
11-730 Mikotajki
/ Zamawiajacy /
Wykonawcy ubiegajgcy sie o udzielnie

zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ustuge Przygotowania
| przeprowadzenia  dziatat  informacyjnc-promocyjnych  (kampanii informacyjno-promocyjnej)
realizowanych w ramach projektu pn.: 7 Cudéw Mazur-promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior
Mazurskich. Numer referencyjny: WIM.271.12.2018, Numer ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej: 2018/S 091-206985 z dnia 15.05.2018r.

W zwigzku z faktem, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynety kolejne pytania od Wykonawcéw w
odniesieniu do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) | po ustawowym terminie na
sktadanie zapytan do SIWZ, Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdin. zm.), zwanej dalej ,ustawg

Pzp”, przytacza tre$¢ pytart i udziela odpowiedzi.

1) Pytanie:

W zwigzku ze zmiang (odpowiedzi z dn. 06.06.2018) okresu kampanii w kolejnych etapach Projektu np.
w Il etapie z pierwotnie dwdch (1 i Il kwartat 2019), do jednego - Il kwartatu 2018, poprosimy o
informacje, czy zamawigjqcy dopuszcza rozliczenie osobokontaktow dla catej kampanii tj. 83 400 000
osobokontaktdw, zamiast rozliczad jej poszczegdine etapy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, ze dopuszcza taki sposéb rozliczenie ogdlnopolskiej kampanii reklamowe;j.

2) Pytanie

W odpowiedziach z dnia 20 czerwca Zamawiajqcy pisze, ze rekloma prasowa mozZe byc stosowana
zamiennie z artykutem prasowym. W OPZ, strona 7, dziat 1 dotyczgey kampanii reklam owej Zamawiajgcy
pisze o publikacjach w prasie polskiej i zagranicznej w tqcznej ilosci 35 sztuk. Z kolei na stronie 18, dziale

2 dotyczgeym dziatari PR jest mowa o 35 ptatnych publikacjach, ale tym razem w formie wywiaddw.



Czy w dziale 1i 2 jest mowa o tych samych czy réinych publikacjach? Czy Wykonawca ma zamiegcié 35
publikacji plus 35 wywiadéw czyli tgcznie 707
W przypadku odpowiedzi twierdzqcej prosze o informacje czy naktad wywiaddw okreslonych w dziatars
PR réwniez ma byc¢ podany w ofercie i czy bedzie uwzgledniony w kryteriach oceny ofert? To samo
dotyczy spotkania w stacji TV, ktére jest czescig dziatari PR. Te z kolei nie sq uwzglednione w kryteriach
oceny.
Odpowiedz:
Zamawiajqcy informujg, Ze s3 to rézne publikacje, tj. facznie 70 szt. Jednoczeénie informuije, ze zawartoéé
oferty zostat podana w odpowiedzi z dnia 15.06.2018 . -
/ -/ Piotr Jakubowski — Przewodniczqcy Zarzqdu
Stowarzyszenia WIM 2020

/ / -/ Wojciech Karol Iwaszkiewicz — Sekretarz Zarzqdu
Mikotajki, dnfaua /06/2018r. Stowarzyszenia WIM 2020

(data, podpis os}b’b upowaznionych reprezentujqcych Zamawiajqcego)
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